'MINI ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - BELCHIOR Data: 09/02/2020
POS® NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPOTOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
1° 18 LEANDRO JOAO DA SILVA JUNIOR ITAPEMA PRO YZF 450F 00:25:18,085 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
MADEIREIRA SILPINUS - TEBALDI GRAFICO- TERRA MOTO
2° 176  FELIPE LEGARREA ITAPEMA PRO CRF 250RX 00:25:29,680 | 00:00:11,595 | 00:00:11,595
GERACAO YAMAHA - TIMBE LAMA
3° 33 TIAGO PEREIRA (BOLACHA) RIO DO CAMPO PRO KTM 350 SXF 00:26:24,930 | 00:00:55,250 | 00:01:06,845
JAWA MOTOS; LOTERICA JAWA; ZEQUINHA RACING
4° 1 EDERSON KUNZ/PERCEBES CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL YZ450FX 00:27:14,125 | 00:00:49,195 | 00:01:56,040
MOTOR MARINE / YAMAHA SEIKO MOTOR, / VZT OFF ROAD/AVTEC/BORILLI RANCIG/RANCHO DO JOEL/GRUPO 66
5° 8 BACCA WILLIAM GASPAR PRO YZF 250 00:27:18,078 | 00:00:03,953 | 00:01:59,993
PROTECAO DIVINA
6° 25 MATHEUS VIANA ITAPEMA PRO CRF 250R 00:27:39,078 | 00:00:21,000 | 00:02:20,993
FC MOTO /LANCHONETE E SORVETERIA VILLAGE
7° 23  FRANCISCO R. C. FILHO ITAPEMA PRO CRF 230 00:27:59,813 | 00:00:20,735 | 00:02:41,728
RANCHO DO JOEL
8° 155 ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA OVER 40 CRF 250R 00:28:00,843 | 00:00:01,030 | 00:02:42,758
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC
9° 9  JUNINHO VEIGA NAVEGANTES 230 ELITE CRF 230 00:28:04,531 | 00:00:03,688 | 00:02:46,446
VEIGA MOVEIS
10° 38 MAIKE WANDERSON MELLO DE ARAUJ ITAPEMA PRO YZF 450 00:28:07,392 | 00:00:02,861 | 00:02:49,307
JL EMPREITEIRA / FC MOTO
11° 44 MARCELO CADILHAC BRUSQUE 230 ELITE TTR230 00:28:09,055 | 00:00:01,663 | 00:02:50,970
LELY BEBY DE SAO JOAO BATISTA ,SUCESSO IMOVEIS,CADILHAC EMPREITEIRA / ALTAIR MOTOS,
12° 35 AGENOR DOS SANTOS VARELA ITAPEMA ESPECIAL 250CC CRF 250RX 00:28:15,967 | 00:00:06,912 | 00:02:57,882
ITAPEMA OFFROAD , FC MOTOS
13° 140 BRUNO JOAO LICINIO SAO JOAO BATISTA ESPECIAL 250CC KTM 250 SXF 00:28:20,929 | 00:00:04,962 | 00:03:02,844
BRUNO MOTOS
14° 141 ADEMIR ROEDEL JUNIOR NOVA TRENTO ESPECIAL 250CC KX 250F 00:28:22,023 | 00:00:01,094 | 00:03:03,938
BRUNO MOTOS/PONTO MODAS
15° 143  RICARDO ROGERIO SESTREM NOVA TRENTO ESPECIAL 250CC KTM 250 SXF 00:28:22,695 | 00:00:00,672 | 00:03:04,610
BRUNO MOTOS E MARCOS MINATTI
16° 17 MARCELO RAFAEL CORREA CUTELO GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:28:26,266 | 00:00:03,571 | 00:03:08,181
RENATO MOTOS. EL CHEF ALIMENTOS.MECANICA KRAUS
17° 36 RODRIGO KWIATKOWSKI (PINGUIN) ITAPEMA PRO BETA 300 RR 00:28:38,664 | 00:00:12,398 | 00:03:20,579
ITAPEMA OFF ROAD/ S K DELLAGNELO EMPREENDIMENTOS
18° 2 BRYAN DELABENETA BLUMENAU 230 ELITE CRF 230F 00:28:42,890 | 00:00:04,226 | 00:03:24,805
SANDRO MOTOS / AUTO MECANICA REVISE/ RAZINI TRANSPORTES/ INOX DO BRASIL / AD VIDROS.
19° 34 FABRICIO MOMM BALN CAMBORIU PRO TM 250 SI EN 00:28:46,820 | 00:00:03,930 | 00:03:28,735
FG SUSPENSOES GAGO LAVAGAO SIRICROSS MOTO PECAS
20° 50 JONATHA LAURINDO BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:28:48,205 | 00:00:01,385 | 00:03:30,120
SEM PATROCINIO
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'MINI ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - BELCHIOR Data: 09/02/2020
POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER

PATROCINADOR

21° 14 DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM GASPAR ESPECIAL 250CC XCW-150 00:28:54,431 | 00:00:06,226 | 00:03:36,346
ELE MESMO

22° 20 PABLO MICHELMANN LUIZ ALVES 230 LIGHT TTR 230 00:28:58,282 | 00:00:03,851 | 00:03:40,197
HANG MOTOS, BAUBOA MOTOS, PAI

23° 172 MARCOS BENASSI CAMBORIU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:29:02,640 | 00:00:04,358 | 00:03:44,555
BENASSI MOTO PEGAS/STUDIO IMPULSE

24° 5 SIDNEI GOETZINGER PORTO BELO OVER 40 YZ 125 00:29:08,860 | 00:00:06,220 | 00:03:50,775
SERTHI CONTABIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GAS

25° 6 RAFAEL RIFFEL BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL YZ450FX 00:29:09,251 | 00:00:00,391 | 00:03:51,166
YAMAHASEIKOMOTOR TECNOMOTOS INOX DO BRASIL BNU TRANSPORTES

26° 117 FRANCISCO DALLA BRIDA JUNIOR NOVA TRENTO OVER 40 KTM 350 00:29:21,508 | 00:00:12,257 | 00:04:03,423
SORVETE MANIA

27° 161 REGINALDO AMORIM ITAPEMA OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:29:22,227 | 00:00:00,719 | 00:04:04,142
NAO TEM PATROCINADOR

28° 10 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL 350 SXF 00:29:23,298 | 00:00:01,071 | 00:04:05,213
ML AUTO PECAS KP MOTOS

29° 66 ~MAICON ANDRE CEBEU BRUSQUE OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:29:24,095 | 00:00:00,797 | 00:04:06,010
PRORACING JANGA MOTOS

30° 7 REINALDO ISENSEE GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:29:24,735 | 00:00:00,640 | 00:04:06,650
NALDO PREPARAGCOES

31° 70 MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI INDAIAL OVER 45 YAMAHA YZF 450 00:29:28,561 | 00:00:03,826 | 00:04:10,476
METALURGICA SCHILD

32° 48 LUIZ FELIPE FANTONI GASPAR 230 ELITE HONDA CRF 230 00:29:28,783 | 00:00:00,222 | 00:04:10,698
AREIAS FANTONI

33° 175 LUAN HASPER GASCERS ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:29:29,039 | 00:00:00,256 | 00:04:10,954
LC MOTOS.

34° 39  JANDIR WEINRICH DIAS GASPAR NACIONAL LIGHT XR200 00:29:41,157 | 00:00:12,118 | 00:04:23,072
BRANQUINHO SUSPENSOES E MOTO FENIX

35° 16 JOAO MARCELO MOCELIN ITAPEMA ESPECIAL 250CC YZ 250 00:29:50,267 | 00:00:09,110 | 00:04:32,182
MOCELIN MOVEIS /FLORARTA FARMACIA DE MANIPULACAO /RLINEDECOR / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTABIL / PANGARE NA TRILHA / RAFA MOT!

36° 80 THIAGO PEREIRA TIJUCAS NACIONAL LIGHT CRF 150 F 00:29:59,517 | 00:00:09,250 | 00:04:41,432
RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO

37° 151 BRUNO RAINERT GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:29:59,977 | 00:00:00,460 | 00:04:41,892
INCORZUL / BATADOR DO NINO

38° 29 GABRIEL HENRIQUE DA PAZ BLUMENAU FORCA NACIONAL (NA CRF 250F 00:30:00,125 | 00:00:00,148 | 00:04:42,040
ALMIRANTE AUTOMOVEIS

39° 71 DIEGO CAMATINI TIJUCAS 230 LIGHT CRF 230 00:30:07,454 | 00:00:07,329 | 00:04:49,369
VO DILMA PAES E DOCES

40° 15 JAISON ELEUTERIO BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 EXC-W 00:30:09,883 | 00:00:02,429 | 00:04:51,798
JAISON MALHAS E NEI TECH
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PATROCINADOR

41° 61 MARCO AURELIO CADILHAC BRUSQUE 230 LIGHT TTR 230 00:30:12,532 | 00:00:02,649 | 00:04:54,447
COSTRUTORA IRMAOS CADILHAC / ALTAIR MOTOS (BRUSQUE) GC SOM (BRUSQUE)

42° 57 RENATO JORDEL RODRIGUES NAVEGANTES OVER 35 ESPECIAL  YZ 125 00:30:13,312 | 00:00:00,780 | 00:04:55,227
BORRACHARIA DO ARNALDO

43° 21  JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES FORCA NACIONAL (NA CRF 250F 00:30:14,608 | 00:00:01,296 | 00:04:56,523
MERCADO TONI - MAXXIS PNEUS

44° 12 OTTO ALEXANDRE CENSI GASPAR FORCA NACIONAL (NA CRF 250F 00:30:14,969 | 00:00:00,361 | 00:04:56,884
ESTAMPARIA CENSI

45° 52 RAFAEL ZUCHI GASPAR OVER 40 HUSQVARNA FC 250 00:30:15,234 | 00:00:00,265 | 00:04:57,149
CARA METADE CONFECGOES

46° 42  FERNANDO SIMIENTCOSKI (GALEGO) BLUMENAU ESPECIAL 250CC YZ 250F 00:30:19,196 | 00:00:03,962 | 00:05:01,111
REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.

47° 55 GUSTAVO MENDONCA LINK BLUMENAU 230 LIGHT HONDA CRF 230F 00:30:19,617 | 00:00:00,421 | 00:05:01,532
POP RACING OFICINA, MOTO TRILHA BUSCAPE

48° 59 MATHEUS PEREZ BLUMENAU FORCA NACIONAL (NA CRF 250F 00:30:24,032 | 00:00:04,415 | 00:05:05,947
000

49° 79  FILIPE DOGNINI BRUSQUE 230 ELITE CRF 230 00:30:33,531 | 00:00:09,499 | 00:05:15,446
AREIAS PRIMO

50° 149  CRISTIANO DIAS SAO JOAO BATISTA  OVER 35 ESPECIAL KX250 00:30:35,070 | 00:00:01,539 | 00:05:16,985
SJ COMERCIO DE AREIAS

51° 53 FERNANDO FLORENCIO BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:30:37,242 | 00:00:02,172 | 00:05:19,157
CRW EVENTOS, RF MULTIMARCAS,BR ALUMINIO,FIGUEIRA ALUMINIOS

52° 13 VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:30:38,900 | 00:00:01,658 | 00:05:20,815
KP MOTOS

53° 171 SAULO GARCIA CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL  CRF 230 00:30:38,930 | 00:00:00,030 | 00:05:20,845
MERCADO BOM PREGO

54° 11  JEAN CARLO SOARES (PIPINO) BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:30:39,281 | 00:00:00,351 | 00:05:21,196
KP MOTOS VR7 AUTO PECAS VALE PARABRISAS CONTRUMAB ML AUTO PEGAS

55° 83 MARCOS ANTONIO CAMATINI TUUCAS OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:30:42,961 | 00:00:03,680 | 00:05:24,876
VO DILMA PAES E DOCES

56° 19 CLESIO ZIMMERMANN BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  XRE 300 00:30:43,876 | 00:00:00,915 | 00:05:25,791
LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/ MOTO FENIX / BRANQUINHO SUSPENSOES

57° 136 LUIS FERNANDO TESSMANN INDAIAL FORCA NACIONAL (NA ASHIMA 00:30:46,765 | 00:00:02,889 | 00:05:28,680
TUTIMOTOS

58° 40 EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) INDAIAL OVER 35 ESPECIAL  KTM EXC 350 00:30:47,954 | 00:00:01,189 | 00:05:29,869
JOIEL TRANSPORTES

59° 87 EDUARDO MIGUEL NUNES GASPAR PRO KLX450R 00:30:48,343 | 00:00:00,389 | 00:05:30,258
PEZZINI MOTOS PECAS - NALDO PREPARAGOES

60° 72 GUILHERME MACHADO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:30:49,907 | 00:00:01,564 | 00:05:31,822
GLASS METAL/ ITAPEMA OFF ROAD/ CALLITUS ALIMENTOS
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'MINI ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - BELCHIOR Data: 09/02/2020
POS> NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
61° 112 RUANJOSE ITAPEMA 230 LIGHT TORNADO 250 00:30:50,290 | 00:00:00,383 | 00:05:32,205
LC MOTOS ,RANCHO DO BAIANO.
62° 162  ALISSON DOS SANTOS SERPA TIJUCAS FORCA NACIONAL (NA CRF 250F 00:30:50,429 |00:00:00,139 | 00:05:32,344
EU MESMO
63° 92  MARCELO FELIPE ELEUTERIO BLUMENAU FORCA NACIONAL (NA CRF 250F 00:30:52,679 | 00:00:02,250 | 00:05:34,594
TITAS RESTAURANTE E EVENTOS
64° 69 DIEGO VINCE CARDOSO (PARILA) BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:30:55,766 | 00:00:03,087 | 00:05:37,681
VALE PARABRISA KP MOTOS VR7 AUTO PARTS
65° 148  WESLEY FAGUNDES BALNEARIO PICARRAS 230 LIGHT CRF 230 00:30:55,884 | 00:00:00,118 | 00:05:37,799
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAOQ CLUBE PENHA SC
66° 62  ALISEU JOSE PISETTA BALN CAMBORIU OVER 40 KTM SXF250 00:30:57,781 | 00:00:01,897 | 00:05:39,696
PISETTA MADEIRAS AUTO ELETRICA TUPA
67° 31 MAURO MANNERICH INDAIAL OVER 45 CRF 250X 00:31:00,673 | 00:00:02,892 | 00:05:42,588
MANNERICH RESTAURAGOES E CHAPEAGAO E PINTURA
68° 51 MALCON REINECKE BLUMENAU PRO CR 250 00:31:03,437 | 00:00:02,764 | 00:05:45,352
REINECKE SUSPENSOES
69 ° 63  YURI CAPESTRANO CORREIA GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:31:05,103 | 00:00:01,666 | 00:05:47,018
RM EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA
70° 30 ADEMIR BONI GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:31:07,546 | 00:00:02,443 | 00:05:49,461
MOMIL ALIMENTOS/GUIMARAES INDUSTRIAE COMERCIO LTDA
71° 90 ANDRE FELIPE ALVES COSTA NOVA TRENTO ESPECIAL 250CC XC-F 250 00:31:18,259 |00:00:10,713 | 00:06:00,174
EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO
72° 111 GILBERTO RADTKE JUNIOR BRUSQUE 230 LIGHT CRF 230F 00:31:18,547 | 00:00:00,288 | 00:06:00,462
GILBERTO MOTOS
73° 64  VINILEANDRO ANTUNES BALN CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:31:19,461 |00:00:00,914 | 00:06:01,376
VINI AUTO ELETRICA
74 ° 131  RUBENS JAIRO RAULINO ( BINHO) BRUSQUE OVER 45 CRF 450 R 00:31:25,179 | 00:00:05,718 | 00:06:07,094
JANGA MOTOS E PREPARAGOES
75° 168  GUSTAVO FELIPE TEIXEIRA ITAPEMA 230 LIGHT CFF 230 00:31:26,492 |00:00:01,313 | 00:06:08,407
EU MESMO
76 ° 85 VALMOR GONCALVES AGROLANDIA OVER 45 KTM SXF 250 00:31:29,938 | 00:00:03,446 | 00:06:11,853
TERRAPLANAGEM GONGALVES
77° 146  ANDREI LUCAS SCHROEDER IBIRAMA NACIONAL LIGHT BROS 200CC 00:31:33,633 | 00:00:03,695 | 00:06:15,548
DTWO WEDDING,AMIGOS DA VELOTERRA, TURING CAR,CRESOL
78° 73  ALDO CESAR ROCHA ITAPEMA OVER 45 CRF 230 00:31:33,906 | 00:00:00,273 | 00:06:15,821
PETSHOP ESTRELA DO MAR
79 ° 137  LUCAS SIGNORELLI BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:31:34,649 | 00:00:00,743 | 00:06:16,564
SEM PATROCINADOR
80° 49 CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER BALN CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 350 00:31:38,812 | 00:00:04,163 | 00:06:20,727
PATYBOX46@HOTMAIL.COM
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'MINI ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - BELCHIOR Data: 09/02/2020
POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR
81° 41 GUILHERME FANTONI GASPAR 230 LIGHT HONDA CRF 230 00:31:40,501 | 00:00:01,689 | 00:06:22,416
AREIAS FANTONI
82° 105 WELINGTON GRAVA DA SILVA BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:31:44,454 | 00:00:03,953 | 00:06:26,369
GASPAR AUTO PECAS/ MOTODROMO ENGENHO
83° 81 IAGO JOSE DE SOUZA ITAJAI ESPECIAL 250CC KX250F 00:31:44,547 | 00:00:00,093 | 00:06:26,462
NAO HA PATROCINIO
84° 46 MARCOS FERNANDO BORGES BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250 R 00:31:44,969 | 00:00:00,422 | 00:06:26,884
MB SUCATAS
85° 75  ADILSON CAGLIONI BLUMENAU PRO CRF 450 00:31:46,736 | 00:00:01,767 | 00:06:28,651
ADILSON VIDRO TEMPERADO / SANDRINHO MOTO
86° 160 GUILHERME FELJO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:31:49,469 | 00:00:02,733 | 00:06:31,384
EU MESMO
87° 43  JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA ) BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:31:51,946 | 00:00:02,477 | 00:06:33,861
DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.
88° 83 EDERDE SOUZA BRUSQUE 230 LIGHT CRF 230 00:31:53,610 | 00:00:01,664 | 00:06:35,525
SUPER RACING. RR MOTO PECAS
89° 56 ~WELLINGTON SACANI BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:31:55,773 | 00:00:02,163 | 00:06:37,688
NAO POSSUI PATROCINADORES
90° 37 EDEMIR BERG (GEMADA) BLUMENAU OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:31:59,321 | 00:00:03,548 | 00:06:41,236
BERG SERVICOS FLORESTAIS
91° 119 GIOVANIFALCAO CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 00:32:06,297 | 00:00:06,976 | 00:06:48,212
GAROTAO PREPARACAO
92° 54 CHRISTOFER WULF INDAIAL 230 LIGHT CRF 230 F 00:32:08,632 | 00:00:02,335 | 00:06:50,547
TC KAVUKALAMA
93° 45  JULIANO SIMON LANZNASTER GASPAR OVER 45 KTM 350 SX 00:32:10,070 | 00:00:01,438 | 00:06:51,985
ELE MESMO
94° 60 JEAN LEITE PENHA OVER 40 CRF 230 00:32:11,312 | 00:00:01,242 | 00:06:53,227
PATROCINIO PROPRIO
95° 147 EVERALDO CESAR KREUSCH BRUSQUE OVER 45 KXF450 00:32:15,445 | 00:00:04,133 | 00:06:57,360
RITA ESPOSA
96° 125 DJONATA GONCALVES AGROLANDIA 230 LIGHT TTR 230 00:32:17,525 | 00:00:02,080 | 00:06:59,440
TERRAPLANAGEN GONCALVES
97° 77  EDVILSON JOSE DOS SANTOS GASPAR OVER 50 CRF 250F 00:32:19,686 | 00:00:02,161 | 00:07:01,601
CERAMICA SANTOS / NALDO PREPERACOES
98° 139 CLAYTON SBORZ GASPAR OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:32:22,819 | 00:00:03,133 | 00:07:04,734
DENTINHO MOTO PECAS
99° 47 EDUARDO SMIGUEL GOVERNADOR CELSO R/ESPECIAL 250CC YZ250F 00:32:23,204 | 00:00:00,385 | 00:07:05,119
AGENCIA PHE - NOVA VISAO VIDROS - JUNGLE CROSSFIT
100° 68 EDENILSON ARTUR GOMES BRUSQUE OVER 40 KX 250F 00:32:24,439 | 00:00:01,235 | 00:07:06,354
JANGAS MOTO
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'MINI ENDURO FIM - CLASSIFICACAO GERAL DA ETAPA

1° ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - BELCHIOR Data: 09/02/2020

POS° NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL  DIF ANTERIOR  DIF LIDER
PATROCINADOR

101 ° 95 LEANDRO SILVA MINKS ITAPEMA OVER 40 RMX/450 00:32:31,133 | 00:00:06,694 | 00:07:13,048
CLINICCAR OFICINA MECANICA

102° 96 FLAVIO FERNANDO SHNEIDER CAMBORIU OVER 35 NACIONAL  CRF330 00:32:34,124 | 00:00:02,991 | 00:07:16,039
TUPA AUTO ELETRICA

103° 82 IVAIRPOLETO BALN CAMBORIU OVER 50 CRF 250 00:32:35,718 | 00:00:01,594 | 00:07:17,633
TUPA AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.

104° 86 DIOGO RAFAEL REINECKE GASPAR FORCA NACIONAL (NA CRF 250F 00:32:39,406 | 00:00:03,688 | 00:07:21,321
DENTINHO MOTO PECAS

105° 76 EDUARDO LAURINDO BLUMENAU NACIONAL LIGHT NX200 00:32:45,688 | 00:00:06,282 | 00:07:27,603
SEM PATROCINADOR

106 ° 122 CABECA - LUAN RAFAEL BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF250R 00:32:47,930 | 00:00:02,242 | 00:07:29,845
MOTOTRILHA MANGUAGA BNU

107° 169  VENINO GERALDO PINHEIRO JR ITAPEMA 230 LIGHT CFR 230 00:32:48,055 | 00:00:00,125 | 00:07:29,970
EU MESMO

108° 103 DIEGO FLORENCIO ( FLORENCIO) BALN CAMBORIU PRO CRF 250 00:32:51,602 | 00:00:03,547 | 00:07:33,517
ALFA MOTOS ,SIRICROOS

109° 65 JOSE SERGIO THIBES PORTO BELO OVER 45 KTM 150 00:32:52,968 | 00:00:01,366 | 00:07:34,883
BEIRA RIO GASES, SERTHI CONTABIL, MOCELIN MOVEIS, SUPER RAFFI SUPERMERCADOS

110° 164 MARCIONEI SCHROEDER PALHOCA OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:32:59,617 | 00:00:06,649 | 00:07:41,532
NAO TENHO

111° 152 RANIERI RAMOS BLUMENAU FORCA NACIONAL (NA CRF 250F 00:33:00,101 | 00:00:00,484 | 00:07:42,016
R&S ROSAMAQ

112° 166 ROBERTO BABI JORGE BLUMENAU OVER 45 KXF250 00:33:02,524 | 00:00:02,423 | 00:07:44,439
BNU TRANSPORTES LTDA

113° 98 VALDECIR FURBRINGER -CI BRUSQUE OVER 45 CRF 230 00:33:09,486 | 00:00:06,962 | 00:07:51,401
CIADRI CONFECCAO

114° 100 XAVIER LEGARREA CANAS ITAPEMA OVER 50 KTM 250 EXC 00:33:21,828 | 00:00:12,342 | 00:08:03,743
FC MOTS JL EMPREITEIRAS

115° 153 RICARDO A. PERUSIN (COBRA) ITAPEMA OVER 40 RM125 00:33:22,281 | 00:00:00,453 | 00:08:04,196
BIOTONICO FONTOURA

116 ° 126 ADRIANO BARBOSA GUABIRUBA FORCA NACIONAL (NA XR TORNADO 250 00:33:23,133 | 00:00:00,852 | 00:08:05,048
PRO RACING

117° 127 ALEXANDRE PEDRO SILVEIRA NOVA TRENTO OVER 35 NACIONAL  CRF 230 00:33:25,429 | 00:00:02,296 | 00:08:07,344
TRENTO LAMA / CONFECCOES JANAINA

118° 27 CLOVIS LIRA GUABIRUBA OVER 45 YZFX 250 00:33:25,461 | 00:00:00,032 | 00:08:07,376
TEXTIL LIRA

119° 128 CLEMILSON TESTONI ( PRETO) BRUSQUE 230 LIGHT CRF 230 00:33:34,196 | 00:00:08,735 | 00:08:16,111
ELETRICA VOLTONI

120° 150 CLAUDIO ANDREO ROCHA DA SILVA BRUSQUE 230 LIGHT CRF 230 00:33:35,531 | 00:00:01,335 | 00:08:17,446
GOLD INVEST IMOVEIS
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121 ° 158 FERNANDO EICKEMBERG BALN CAMBORIU OVER 40 YAMAHA WR 250F 00:33:35,945 | 00:00:00,414 | 00:08:17,860
CHALE VILLA DOS AMORES / BRAVA SUSHI

122° 67 CHARLES BAUER ITAPEMA OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:33:36,853 |00:00:00,908 | 00:08:18,768
ITAPEMA OFF ROAD - LINCON IMOBILIARIA

123° 97 FERRARI - JONATHAN BLUMENAU ESPECIAL 250CC KX250F 00:33:42,343 | 00:00:05,490 | 00:08:24,258
RESTAURANTE FERRARI

124° 24  JHON EDER FLORIANO BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:33:47,938 | 00:00:05,595 | 00:08:29,853
ELE MESMO

125° 74  ALEX THIAGO JUSTI (KBCA) ITAJAIL 230 ELITE CRF 230 00:34:06,829 | 00:00:18,891 | 00:08:48,744
GPM MOTO PINTURA, PAULINHO ALINHAMENTO, BADUBACAR

126 ° 165  JULIANO WALTER BRUNE BLUMENAU OVER 40 HUSABERG TE250 00:34:09,305 | 00:00:02,476 | 00:08:51,220
GRUPO BST - ARADEFE MALHAS - IMPERIAL LUMINARIAS

127° 110  FABIO LUCHETTA BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:34:12,000 | 00:00:02,695 | 00:08:53,915
TRILHA DO LUCHETTA

128 ° 167 RODRIGO BORGES BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:34:18,179 | 00:00:06,179 | 00:09:00,094
EU MESMO

129° 109 RICARDO SABEL GASPAR FORCA NACIONAL (NA TORNADO 250 00:34:26,820 | 00:00:08,641 | 00:09:08,735
RM EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA

130° 58 VALTER ALEXANDRE THEISS (MULINHA) BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:34:33,703 | 00:00:06,883 | 00:09:15,618
MOTODROMO ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT

131° 99 LUCIANO DE SOUZA (SAPO) ITAJAIL OVER 45 CRF230 00:34:41,923 | 00:00:08,220 | 00:09:23,838
SAPO MOTOS

132° 130 ALEXANDRE GONCALVES BALNEARIO PICARRAS OVER 35 ESPECIAL CRF 250 F NACIONAL 00:34:46,961 | 00:00:05,038 | 00:09:28,876
VARIANTHE HOMER CENTER

133° 78  JEAN CARLOS OTONI (GOIABA) BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR200 00:34:54,118 |00:00:07,157 | 00:09:36,033
MECANICA CARVAN/JB MOTOS/SOCARBURA

134° 174  WILLIAN DE SOUZA VENERA SAO JOAO BATISTA ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:34:56,165 | 00:00:02,047 | 00:09:38,080
BRUNO MOTOS

135° 154 GILMAR MENEGHELLI ITAJAIL OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:35:03,453 |00:00:07,288 | 00:09:45,368
CHEF GILMAR EVENTOS

136 ° 157 MARCIO LUIZ FELLER NOVA TRENTO OVER 45 KTM 300 EXC 00:35:08,117 | 00:00:04,664 | 00:09:50,032
IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO/ ESCUDERIA BESENELLO

137° 104  JOSE MOREIRA DE ARAUJO (ZEQUINHA) ITAPEMA OVER 50 HUSQ 300 2T 00:35:12,429 | 00:00:04,312 | 00:09:54,344
FC MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

138° 106 CARLOS LOOS NETO BLUMENAU OVER 50 SUZUKI 450 00:35:29,313 | 00:00:16,884 | 00:10:11,228
JAD LOG TRANSPOERADORA

139° 91  LAERCIO METT RIO DOS CEDROS NACIONAL LIGHT XR 200 00:35:49,593 | 00:00:20,280 | 00:10:31,508
MK AUTOMECANICA. TRANSPORTES METT. AVENIDA MOTOS

140° 84  MARCOS DETANICO ( MION) BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR 200 00:35:50,344 | 00:00:00,751 | 00:10:32,259
M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, RODOX MOTO CLUBE
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141° 156 ANDERSOM MARCOS ALEXANDRE CAMBORIU ESPECIAL 250CC KXF 250 00:35:50,438 | 00:00:00,094 | 00:10:32,353
100

142 ° 120  FILIPE FACHINI GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:35:52,687 |00:00:02,249 | 00:10:34,602
FACHINI ENGENHARIA

143 ° 101 GILIARGUES SOARES ALAGOANO ITAPEMA FORCA NACIONAL (NA CRF 230 00:36:07,400 | 00:00:14,713 | 00:10:49,315
LC MOTOS, GILI CAR

144 ° 138  JORGE THREISS JUNIOR BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:36:23,742 | 00:00:16,342 | 00:11:05,657
DIAS

145° 135 PATRIKE ADRIEL TONOLLI BENEDITO NOVO PRO GAS GAS EC 300 2T 00:36:31,788 | 00:00:08,046 | 00:11:13,703
LOJA JPSTORE, PISTA RIO FERRO, R. CENTER MOTOS, JEAN CABELEIREIRO E CASARAO MOTOS.

146 ° 94 EDSON MARQUARDT RIO DOS CEDROS NACIONAL LIGHT NX 200 00:36:32,696 | 00:00:00,908 | 00:11:14,611
AVENIDA MOTOS

147 ° 107 CLAUDIONEY RHODE RIO DOS CEDROS OVER 40 KLX 450 00:36:36,235 | 00:00:03,539 | 00:11:18,150
AVENIDA MOTOS. MOTO TECH. LJE CONFECGOES

148 ° 102  GUILHERME AUGUSTO REINERT GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:37:10,969 | 00:00:34,734 | 00:11:52,884
RENATO RACING E CHEFE GIRMAR

149° 114 EDUARDO ALFREDO ELEUTERIO BLUMENAU 230 ELITE TTR 230 00:37:39,337 |00:00:28,368 | 00:12:21,252
TITA'S RESTAURANTE E EVENTOS

150 ° 173  FRANCISCO CARLOS DE LIMA CAMBORIU OVER 50 CRF 250 00:37:53,624 | 00:00:14,287 | 00:12:35,539
DIGISYS INFORMATICA LTDA

151° 108  PAULO SERGIO NUNES ITAPEMA OVER 45 Y7250 00:37:56,539 |00:00:02,915 | 00:12:38,454
SERGIO

152° 134  ALEXANDRE CURTI VASCONCELOS BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 350 00:38:09,368 | 00:00:12,829 | 00:12:51,283
PRO TURBO

153° 115  WAGNER LUCIANO DOS SANTOS BLUMENAU FORCA NACIONAL (NA TORNADO 250 00:38:57,445 | 00:00:48,077 | 00:13:39,360
100

154 ° 132 CARLOS ALBERTO NASCIMENTO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 00:39:02,751 | 00:00:05,306 | 00:13:44,666
CALITTUS ALIMENTOS, GLASS METAL, ABAIXO DA FIPE

155° 124 MARLON NICOLETTI BRUSQUE 230 LIGHT CRF 230 F 00:39:45,539 |00:00:42,788 | 00:14:27,454
AUTO PECAS NICOLETTI  MULTITEC

156 ° 113  ELOIR EDSON MARCONATO GASPAR OVER 45 CRF 230 00:40:43,025 | 00:00:57,486 | 00:15:24,940
DENTINHO MOTO PECAS

157° 170  BRUNO GIAN GARCIA BLUMENAU FORCA NACIONAL (NA LANDER 250 00:42:41,344 | 00:01:58,319 | 00:17:23,259
EU MESMO

158 ° 163  EVANDRO DE JESUS MACHADO ITAPEMA 230 ELITE CRF 230 01:15:41,586 | 00:33:00,242 | 00:50:23,501
IRMAO SILVA = DEL FRENTES =MADEIRA SILPINUS =METALURGICA CHINI

159 °© 142 EDUARDO ZENDRON BLUMENAU FORCA NACIONAL (NA CRF 250F 01:17:41,008 | 00:01:59,422 | 00:52:22,923
NENHUM

160 ° 116 VLANDIMAR AMARAL GASPAR OVER 50 CRF 230 01:28:43,258 | 00:11:02,250 | 01:03:25,173
SUPERMERCADO SAO JOSE
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161 ° 123  DOUGLAS GERVASI GASPAR 230 LIGHT ASHIMA 230 01:31:31,710 | 00:02:48,452 | 01:06:13,625
N E D FESTAS E EVENTOS

162° 32  ANDRE LUIZ DALSASSO NOVA TRENTO PRO KX 250F 01:36:44,242 | 00:05:12,532 | 01:11:26,157
EMPORIO DO BAGA / ZEQUINHA RACING / M3 SUSPENSION /BRUNO MOTOS

163 ° 159 FERNANDO JOSE DE SOUSA GASPAR 230 LIGHT TTR 230 01:38:04,844 | 00:01:20,602 | 01:12:46,759
EU MESMO

164° 26 CARLOS ALEXANDRE DILIO BLUMENAU OVER 45 KXF 250 02:00:00,000 | 00:21:55,156 | 01:34:41,915
CALHAS TARTARUGUINHA/SUSPENCAR/ COXINHA MOTOS

165° 28 FABIO BLOEDORN (O TERROR) BLUMENAU OVER 40 YZF 450 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:34:41,915
JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS

166 ° 133  RICARDO FUZAO BRUSQUE OVER 40 WR 250 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:34:41,915
HG TEXTIL

167° 93  FABRICIO TOMIO BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL YZ 450F 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:34:41,915
TECNOMOTOS

168 © 144  ALEXANDRE HANG DIAS SANTOS (BILU HANG) BRUSQUE 230 LIGHT CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:34:41,915
SAS SISTEMAS DE SEGURANCA

169 ° 118 CLEITON MORETTO BLUMENAU OVER 40 KXF - 250 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:34:41,915
INOX DO BRASIL

170 ° 89  FABIO RICARDO VALLE BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL KTM 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:34:41,915
MXF MOTOS - QUEIJO RACING - RCR - RAFA MOTOS - PNEUS KPR

171 ° 129 RONALDO DE OLIVEIRA (NADO) GUABIRUBA OVER 35 NACIONAL CRF 230 02:00:00,000 |00:00:00,000 | 01:34:41,915
PRO RACING

172° 145 RAFAEL BOOZ NOVA TRENTO OVER 35 ESPECIAL KXF450 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:34:41,915
TERCEIRIZAGAO BOOZ

173 ° 3 DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA PRO KX 250F 02:00:00,000 |00:00:00,000 | 01:34:41,915
METAL TEMPER/RAFA MOTOS

174° 22  RICARDO HERTEL ( XICAO) BLUMENAU FORCA NACIONAL (NA TORNADO 250 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:34:41,915
DESGRAVATEX ,WORK CONNECT, KP MOTOS.

175 ° 4  AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO NAVEGANTES PRO YZF 250 02:00:00,000 |00:00:00,000 | 01:34:41,915
MOTOPECAS AMAURI

176 ° 121 EMERSON LEO OESCHLER BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 02:00:00,000 | 00:00:00,000 | 01:34:41,915
EMERSON SOLUGOES TEXTIL.
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